Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018                                                                 № 29/26
О подготовке к проведению в городе Глазове торжественных мероприятий, посвященных 30-й годовщине окончания войны в Афганистане и Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных днях России»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Состав организационного комитета по подготовке и проведению в городе Глазове торжественных мероприятий, посвященных 30-й годовщине окончания войны в Афганистане и Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (далее — организационный комитет).
2. Организационному комитету разработать и утвердить план  мероприятий, посвященных 30-й годовщине окончания войны в Афганистане и Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.
 3. Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Глазова подготовить и организовать проведение 15 февраля 2019 года памятно-мемориальных мероприятий, посвященных 30-й годовщине окончания войны в Афганистане и Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.
4. Предложить руководителям учреждений, организаций, предприятий города Глазова независимо от форм собственности провести мероприятия по военно-патриотическому воспитанию молодежи, чествование участников локальных войн.

5.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике.
Временно исполняющий полномочия Главы
муниципального образования "Город Глазов"                                      И.А.Обухова
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением

Администрации города Глазова

                                                                                            от 15.11.2018 №29/26
С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению
 в городе Глазове торжественных мероприятий, посвященных 30-й годовщине окончания войны в Афганистане и Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	Станкевич Ольга Владимировна
	 -Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике – председатель организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Масленникова Ксения Александровна

	-руководитель Аппарата Администрации города Глазова;

	Проц Ольга Александровна
	- начальник  управления культуры, спорта и молодежной политики, наделенного правами юридического лица, Администрации  города  Глазова;

	Рафиев Бахтияр Джалилович

	- заместитель председателя Глазовского городского отделения Удмуртской региональной организации общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травме – «Инвалиды воны» (по согласованию);

	Семенов

Владислав Витальевич
	-  военный комиссар города Глазов, Глазовского, Балезинского и Ярского районов Удмуртской Республики (по согласованию);

	Тимощук Ольга Михайловна
- начальник управления образования Администрации  города  Глазова;
	- начальник управления образования, наделенного правами юридического лица,  Администрации  города  Глазова;

	Хлебников Владимир Евгеньевич

	- председатель местного отделения общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» города Глазова Удмуртской Республики (по согласованию);

	Шейко Евгений Юрьевич
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, наделенного правами юридического лица, Администрации  города  Глазова.

Заместитель Главы Администрации

города Глазова по социальной политике                                                     О.В. Станкевич